
. ' 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Js:o:rr;r;zч № 2Qаз/� 

/ 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

городского округа Красногорск Московской области от 14.08.2023 № 1797/8 

«Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные услуги, 

оказываемые муниципальным учреждением дополнительного 

образования «Красногорская детская специализированная 

хореографическая школа «Вдохновение» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Красногорск Московской области и с 

целью расширения сферы оказания платных услуг муниципальными 

учреждениями городского округа Красногорск Московской области, 

постановляю: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

Красногорск Московской области от 14.08.2023 № 1797/8 «Об утверждении 

прейскуранта на платные, дополнительные услуги, оказываемые 

муниципальным учреждением дополнительного образования «Красногорская 

детская специализированная хореографическая школа «Вдохновение» (далее -

Постановление № 1797/8): 

1.1. Приложение к Постановлению № 1 797 /8 изложить в новой 

редакции (приложение). 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет

портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 

https://krasnogorsk-adm.ru/. 

031379 



' . 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы городского округа Н.С. Тимошину. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

управления делами 
} Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель Э.Э. Ризванова 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Тимошиной, Горшковой, Ковалевой, 

Ризвановой, МУДО «Красногорская детская специализированная 

хореографическая школа «Вдохновение», Новикову 



№ 
п/п 

1. 

2. 

3. 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красног9,Рск 
от ,f!:i!J:{,2C!V{ № 29о.9 / 4'

7 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от 14.08.2023 № 1797/8 

Прейскурант на платные услуги, 
оказываемые муниципальным учреждением дополнительного 

образования «Красногорская детская специализированная 
хореографическая школа «Вдохновение» 

Форма Количество Цена 
услуги, Наименование платной услуги занятий в предоставле- руб./чел. ния услуги месяц 
в месяц 

«Гимнастика и ритмика» 
групповая 16 5 000,00 

для детей 4-6 лет 

Дополнительная общеразвивающая 
программа художественной 

направленности «Современный 
групповая 12 7 000,00 

танец» для детей 8-12 лет 
(предметы: «Джаз-танец», 

«Стрейтчинг», «Contemporary») 

Дополнительная общеразвивающая 
программа художественной 

направленности «Путь к 
совершенству танца» для детей 

групповая 12 7 000,00 
7-11 лет (предметы: «Основы
хореографии», «Гимнастика»,

«Подготовка концертных номеров», 
«Народно-сценический танец») 



Дополнительная общеразвивающая 
программа «Школа выходного дня» 

4. 
для детей 8-9 лет (предметы: 

групповая 8 4 500,00 
«Мастерство актера», «Основы 
хореографии», «Современный 

танец», «Гимнастика») 

5. 
Классическая хореография для 

8 5 000,00 
взрослых ( балет+растяжка) групповая 

6. 
Внебюджетный класс по программе 

120 23 000,00 
«Хореографическое творчество» групповая 


